П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации муниципального образования
Куриловское сельское поселение

Собинского района Владимирской области

24.07.2014                                                                                                          № 55
О внесении изменений в постановление

главы муниципального образования

Куриловское сельское поселение от

10.11.2009 № 112 «Об установлении

нормативов потребления коммунальных

услуг»
На основании части 1 статьи 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от  6 мая 2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановлением Правительства Российской Федерации от  23 мая 2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», администрация  постановляет:

1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования Куриловское сельское поселение от 10.11.2009 № 112 «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг», дополнив его пунктом  следующего содержания:
«При  отсутствии приборов учета для водопотребителей в зданиях общественного и  промышленного назначения, а также при использовании  земельного участка, надворных  построек, водоснабжения и приготовления пищи животным, расчет нормативов потребления коммунальных услуг производить  согласно приложению».
2. Контроль за  исполнением настоящего  постановления возложить на  заместителя главы администрации.

3. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию в газете «Доверие».
Глава муниципального образования

Куриловское сельское поселение                                                   О.В.Арабей